Χαραλαµπίδου Μαρία, Λαϊνάκου Αφροδίτη, Λαδάς Παράσχος, Λαδάς Ευάγγελος, Ράπτου Ολγα, 
Νοτάκης Ιωάννης, Τσοµπανοπούλου Μελίσα), αποχή 1 (Σµήλιος Ηλίας). 

Α) Aφού άνοιξε και τις δύο κατατεθειµένες προσφορές, επιλέγει την  προσφορά της εταιρείας 
«Συνεργαζόµενοι Ορκωτοί Λογιστές ΑΕ» ύψους πέντε χιλιάδες επτακόσια πενήντα (5.750,00€) 
πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ, εφόσον είναι εκείνη µε την χαµηλότερη τιµή και τυγχάνει η 
συµφερότερη για το ∆ήµο µας.  

Β). Αναθέτει στον ∆ήµαρχο της εκτέλεσης της παρούσης. 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 344/2014